
kód uzel

MA RIX
KY ICE

Tam za branou nad vršíkem,
matko má,
tam za branou nad vršíkem,
na tom sloupu se hřebíkem,
na konopné oprátce!

Milí hráči,

zahrajte si s některým z orgů šibenici. Každý z orgů s vámi hraje stejnou hru, tudíž od
jednoho nezískáte nic, co byste nezískali od druhého. Hrát můžete maximálně pětkrát, ke
kontrole počtu odehraných her slouží tabulka níže. Před každou hrou ji odevzdejte orgovi k
potvrzení, že jste hru odehráli. Na každou jednotlivou hru čekáte zvlášť, tudíž odehrajete-li
jednu hru, pouštíte tým, který čeká za vámi, a řadíte se k libovolnému orgovi.
Není možné hrát u více organizátorů hru zároveň. Další hru začínáte až poté, co jste skončili
předchozí, a až poté, co jste opět na řadě.
K získání hesla není nutné odehrát všech pět her. Hru hrajete s českou abecedou.

Řešením aktivity je heslo, podstatné jméno v prvním pádě. Zadejte jej do webinfa ve tvaru

HESLO uzel heslo

Pokud zadáte chybné heslo, můžete zadat další až po 5 minutách.

1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra

Jděte na úsek 70


